MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 08-08-2025 12:44
Link do produktu: https://www.motorus.pl/motobatt-mpltz7s-p-akumulator-motocyklowy-12v-3ah165a-p-lithium-lifepo4-litowo-
jonowy-cbc-141x70x107107-p-102939.html
MOTOBATT MPLTZ7S-P akumulator
motocyklowy 12V 3AH/165A P+ LITHIUM
LiFePO4 LITOWO-JONOWY CBC
(141X70X107/107)
Cena 349,00 zł
Dostępność 2 do 30 dni
Czas wysyłki 2 do 30 dni
Numer katalogowy MPLTZ7SP
Producent MOTOBATT
Opis produktu
MOTOBATT MPLTZ7S-P akumulator motocyklowy 12V 3AH/165A P+ LITHIUM LiFePO4 LITOWO-JONOWY CBC
(WYM:141X70X107/107)
Zdjęcia poglądowe.
MOTOBATT LiFePO4 LFP akumulatory motocyklowe:
- 2, 3 razy lżejsze od tradycyjnych akumulatorów kwasowych,
- bezobsługowe,
- można je montować w dowolnej pozycji,
- bryzgoszczelne
- posiadają duży prąd rozruchu,
- małe gabaryty i niska masa,
- Cell Balancing Circuit (CBC)
Specyfikacja:
Napięcie: 12 V,
Biegun dodatni z prawej,
Długość: 141 mm, Szerokość: 70 mm, Wys.: 107 mm,
Waga 0,75 kg
Pojemność: 3 Ah,
Prąd rozruchu: 165 A
Zastępuje akumulatory: YTX5L-BS, YTZ6S, YTZ7S
UWAGA !!!
Akumulatory LFP Litowo Jonowe można ładować TYLKO ładowarkami, prostownikami przeznaczonymi do tego typu
akumulatorów.
MOTOBATT
MOTOBATT akumulatory motocyklowe AGM, LFP, kwasowe,  GEL Żelowe oraz LiFEPO4. Akumulatory
MOTOBATT posiadają wersję Quadro z klemami po 2 stronach co ułatwia montaż w motocyklu.
MOTOBATT to również akumulatory z powiększonym prądem rozruchowym co doceniają użytkownicy dużych pojemności
silnika.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold